

세출예산사업명세서

2020년도 추경 3 회 일반회계 전체

부서: 도로관리과

정책: 안전하고 편리한 도로환경 조성

단위: 도로 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
도로관리과	13,031,227	12,010,270	1,020,957
도	138,800	0	138,800
조	500,000	0	500,000
시	12,392,427	12,010,270	382,157
안전하고 편리한 도로환경 조성	12,969,725	11,955,345	1,014,380
도	138,800	0	138,800
조	500,000	0	500,000
시	12,330,925	11,955,345	375,580
도로 유지관리	10,610,322	9,588,242	1,022,080
도	138,800	0	138,800
조	500,000	0	500,000
시	9,971,522	9,588,242	383,280
도로 및 도로시설물 관리	9,116,652	8,756,972	359,680
201 일반운영비	7,740	23,060	△ 15,320
01 사무관리비	1,500	7,500	△ 6,000
○도로보수자재, 영화칼슘 등 중기 임차료 1,500,000원	1,500	7,500	△ 6,000
02 공공운영비	6,240	15,560	△ 9,320
○옥길로 철도건널목 신호시설 유지·관리비 0원	0	5,000	△ 5,000
○도로관리과 제설창고 유지관리	3,840	8,160	△ 4,320
- 외곽하부공간 제설창고 유지관리	1,920	3,600	△ 1,680
· 무인경비용역 120,000원*1개소*12월	1,440	1,920	△ 480
· 전기요금 0원	0	1,200	△ 1,200
- 삼정고가 제설창고 유지관리	1,920	4,560	△ 2,640
· 무인경비용역 120,000원*12월	1,440	2,400	△ 960
· 전기요금 0원	0	1,200	△ 1,200
· 상수도요금 40,000원*12월	480	960	△ 480
401 시설비및부대비	8,925,122	8,550,122	375,000
01 시설비	8,885,000	8,510,000	375,000
○도로유지 및 정비공사 3,300,000,000원	3,300,000	3,000,000	300,000
○고강동 은행단지 일원 옹벽 정밀안전진단 및 실시설계용역 75,000,000원	75,000	0	75,000
동절기 제설작업	784,070	831,270	△ 47,200
201 일반운영비	127,270	174,470	△ 47,200
01 사무관리비	4,800	8,000	△ 3,200
○재해 및 설해대책 비상근무자 급식비 8,000원*20명*30일	4,800	8,000	△ 3,200
02 공공운영비	122,470	166,470	△ 44,000
○제설기(살포기 등) 유지보수비 30,000,000원	30,000	47,500	△ 17,500
○제설차량 및 공용차량 유지관리비	45,800	72,300	△ 26,500
- 자동차세 100,000원*10대	1,000	1,400	△ 400
- 차량 보험료 700,000원*10대	7,000	12,600	△ 5,600

부서: 도로관리과
 정책: 안전하고 편리한 도로환경 조성
 단위: 도로 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	- 유류비 및 유지(수리)비	35,000	55,500	△20,500
	· 승용(중형), 화물(소형) 2,000,000원*4대	8,000	12,000	△4,000
	· 화물(중형) 3,000,000원*1대	3,000	3,500	△500
	· 화물(대형, 특수) 4,800,000원*5대	24,000	40,000	△16,000
	도로 유지관리 사업	20,000	0	20,000
		도 20,000	0	20,000
	401 시설비및부대비	20,000	0	20,000
		도 20,000	0	20,000
	01 시설비	20,000	0	20,000
	○도로유지 및 정비공사(성립전) 20,000,000원	20,000	0	20,000
		도 20,000	0	20,000
	겨울철 도로제설 사업	40,000	0	40,000
		도 40,000	0	40,000
	405 자산취득비	40,000	0	40,000
		도 40,000	0	40,000
	01 자산및물품취득비	40,000	0	40,000
	○제설장비(살포기) 구매(성립전) 40,000,000원	40,000	0	40,000
		도 40,000	0	40,000
	장말로 보도정비사업	503,600	0	503,600
		조 500,000	0	500,000
		시 3,600	0	3,600
	401 시설비및부대비	503,600	0	503,600
		조 500,000	0	500,000
		시 3,600	0	3,600
	01 시설비	500,000	0	500,000
	○장말로 보도정비사업(성립전) 500,000,000원	500,000	0	500,000
		조 500,000	0	500,000
	03 시설부대비	3,600	0	3,600
	○장말로 보도정비사업 500,000,000원*0.72%	3,600	0	3,600
	LED 도로안전시설 설치사업	96,000	0	96,000
		도 28,800	0	28,800
		시 67,200	0	67,200
	401 시설비및부대비	96,000	0	96,000
		도 28,800	0	28,800
		시 67,200	0	67,200
	01 시설비	96,000	0	96,000
	○결빙 취약구간 LED 도로안전시설 설치 96,000,000원	96,000	0	96,000
		도 28,800	0	28,800
		시 67,200	0	67,200
	호우 피해 응급복구 사업	50,000	0	50,000
		도 50,000	0	50,000
	401 시설비및부대비	50,000	0	50,000

부서: 도로관리과
 정책: 안전하고 편리한 도로환경 조성
 단위: 도로 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
		도 50,000	0	50,000
	01 시설비	50,000	0	50,000
	○도로 땅꺼짐(포트홀 포함) 긴급정비공사(성립 전) 50,000,000원	50,000	0	50,000
		도 50,000	0	50,000
	도로시설물 유지관리	1,401,981	1,409,681	△7,700
	시설물안전관리	901,981	909,681	△7,700
	201 일반운영비	120,280	127,980	△7,700
	02 공공운영비	120,280	127,980	△7,700
	○보도육교 및 고가교 승강기 유지관리비	63,380	71,080	△7,700
	－ 승강기 CCTV 보안장비 임대 수수료 700,000원*5월	3,500	8,400	△4,900
	－ 내촌고가교 장애인리프트 유지관리 200,000원*2대*5월	2,000	4,800	△2,800
	행정운영경비(도로관리과)	52,079	54,925	△2,846
	기본경비	52,079	54,925	△2,846
	기본경비	52,079	54,925	△2,846
	201 일반운영비	25,799	28,645	△2,846
	01 사무관리비	25,584	28,080	△2,496
	○부서운영기본경비	25,584	28,080	△2,496
	－ 일반수용비 9,984,000원	9,984	12,480	△2,496
	02 공공운영비	215	565	△350
	○우편요금	215	565	△350
	－ 일반 106,000원	106	456	△350
	재무활동(도로관리과)	9,423	0	9,423
	보전지출	9,423	0	9,423
	반환금 기타	9,423	0	9,423
	802 반환금기타	9,423	0	9,423
	02 시·도비보조금반환금	9,423	0	9,423
	○교량내진성능보강사업	9,423	0	9,423
	－ 집행잔액 8,585,700원	8,586	0	8,586
	－ 발생이자 836,050원	837	0	837